375 376
ハイス鋼
SKH51
ダイス鋼
SKD61
NAK80
DH2F
MAS1C

21 16
25 20 30.00 28.00 5.00
注文例
Order 型    式 － L － F － A － C・R － 先端寸法（K・S・G・Q）
CPZS－ BS4 － 45.55 － F40.00 － A3.50
CPVS－ CC6 － 52.30 － F42.50 － A4.60 － G1.0
CPZS－ DG5 － 48.62 － F37.55 － A4.00 － C0.2 － K30
CPVS－ ER6.5 － 55.65 － F42.35 － A4.50 － R0.5 － Q0.5
D
－0
.00
5
    0 精　級
Alterations
追加工
型    式 － L － F（FC）－ A（AAC）－ C（CVC）・R － K・S・G・Q －（KC・WKC…etc.）
CPVS－DC6 － 65.00 － F55.00 － A3.50 － C0.5 － G0.5 － RC － KC3.0
CPVS－DS5 － 50.00 － F38.00 － A2.00 － C0.3 － TRN
追加工 記号 詳細
KC －0.01
0 KC 1面ツバカット
D/2≦KC＜H/2
WKC
0
－0.01
WKC 2面ツバカット
D/2≦WKC＜H/2
KAC －0.01KBC
0
－0.01
0 KAC
KBC
寸法違いツバカット
D/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
RK
C
RKC －0.01
0 RKC 2面（直角）ツバカット
D/2≦RKC＜H/2
DKC
DK
C
DKC
0
－0.01
DKC 3面ツバカット
D/2≦DKC＜H/2
SK
C
－0.01SKC
0 SKC 4面ツバカット
D/2≦SKC＜H/2
±0.5
0°
KGC
AG° 0
－0.01
KGC KGC
2面ツバカット（角度）
D/2≦KGC＜H/2
0＜AG＜360
AG＝指定1°単位
120°
120°
－0.01
120°
KTC
0 KTC
3面ツバカット
120°振分け